Mozliwo$¢ dofinansowania

Szkolenie - Efektywny trening zarzadzania i 1107,00 PLN bruto

- delegowania zadan
S (_.J LBERG Numer ustugi 2024/11/15/159753/2413365

GRUPA SZKOLENIOWA

© Gdansk/ stacjonarna

Grupa Szkoleniowa

SOLBERG Sp. z 0.0.
® 10h

faRelafeRal B 23.05.2025 do 23.05.2025

Informacje podstawowe

Kategoria

Sposoéb dofinansowania

Grupa docelowa ustugi

Minimalna liczba uczestnikow

Maksymalna liczba uczestnikow

Data zakonczenia rekrutacji

Forma prowadzenia ustugi

Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

& Ustuga szkoleniowa

900,00 PLN netto
110,70 PLN brutto/h
90,00 PLN netto/h

Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

wsparcie dla oséb indywidualnych
wsparcie dla pracodawcéw i ich pracownikéw

Szkolenie polecane wtascicielom, dyrektorom, kierownikom, menadzerom
zainteresowanym poprawa swoich wynikéw, liderom poszukujgcym
nowych sposobéw oddziatywania, specjalistom przygotowujacym sie do

zadan zarzadczych; kazdemu, kto organizuje prace wtasng i innych.

Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikéw Projektu:

Matopolski Pocigg do Kariery — sezon 1

Nowy start w Matopolsce z EURESem

Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe

Kierunek - Rozwoj

Dziatanie 5.11 Ksztatcenie Ustawiczne

Bony rozwojowe dla pracodawcéw z wojewodztwa todzkiego
Zawodowa reaktywacj

16-05-2025

stacjonarna

10

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie przygotowuje do tworzenia i utrzymywania relacji przywédczej odpowiadajgcej oczekiwaniom
wspotpracownikow/ podwtadnych polegajacej na wskazywaniu wzajemnych korzysci, wspdélnego celu dziatania i
wspolnych wartosci.

Szkolenie przygotowuje do zarzadzania zespotem oraz daje mozliwos$¢ uporzagdkowania dotychczasowej wiedzy z
zakresu budowania autorytetu i pozytywnych relacji z pracownikami, rozpoznawania ich potrzeb oraz usprawnienia pracy
wiasnej i catego zespotu.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Postuguje sie wiedzg

dotyczacg motywowania, inspirowania i Stosuje metody motywowania,
angazowania zespotu, zwtaszcza inspirowania i angazowania zespotu
niefinansowo.

Test teoretyczny

Deleguje cele i zadania oraz Stosuje metody delegowania,
sprawiedliwie rozlicza i ocenia Dobiera odpowiednie formy rozliczania i Test teoretyczny
pracownika. oceny,

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak, dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia sie
kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajgcych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i szkolenia od
walidacji.

Program

Czas trwania warsztatu to 1 dzien szkoleniowy.



Ustuga realizowana jest w godzinach dydaktycznych.
Ustuga trwa:

- 10 h dydaktycznych x 45 minut

- 45 minut przerwy

-2 x 10 min test wiedzy- walidacja

Przerwy nie sg wliczone sg w czas trwania ustugi.

PROGRAM SZKOLENIA

PRETEST
MODUL 1:
UMIEJETNOSCI KIEROWANIA ZESPOLEM

e Style kierowania.

¢ Autodiagnoza wtasnego stylu kierowania, diagnoza osobistego potencjatu kierowania zespotem.
¢ Jak moj styl wptywa na poszczegolnych pracownikéw oraz caty zespot.

e Jaki styl kierowania przyjaé¢ w konkretnych sytuacjach — warsztaty.

e Styl w ktérym czuje sie najlepiej w sytuacjach trudnych, analiza.

¢ Wiasciwa postawa kierownika

MODUL 2:
BUDOWANIE RELACJI

¢ Budowanie zaufania wsréd podwtadnych

¢ Budowanie relacji ze wspotpracownikami

¢ Relacja szef- kolega

» Swiadome budowanie relacji — co wolno, a czego unikaé

MODUL 3:
ROZPOZNANIE POTRZEB PRACOWNIKOW

e Roznice w oczekiwaniach pracownika i przetozonego
¢ Rodzaje wsparcia, ktore przetozony moze daé pracownikowi
e Komunikacja i atmosfera w zespole- kluczowym elementem wspotpracy zespotowej

MODUL 4:
WZMACNIANIE ZAANGAZOWANIA ZESPOLU | PRACOWNIKOW

¢ Motywujacy feedback - ,informacja zwrotna” (pochwata, konstruktywna krytyka)
¢ Motywowanie pracownikéw

MODUL 5:
DELEGOWANIE ZADAN

e Zlecenie zadan i efektywne ich egzekwowanie
¢ Radzenie sobie z oporem pracownika w przyjmowaniu zadan
e Zarzadzanie zadaniami

POSTTEST

Na koniec szkolenia odbedzie sie test teoretyczny sprawdzajacy wiedze z zakresu nabytych kompetenc;ji.



Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec: 9

Przedmiot / temat
zajec

WALIDACJA -
PRETEST - test

Umiejetnosci
kierowania
zespotem,
budowanie relacji

Przerwa

BUDOWANIE
RELACJI

Przerwa

ROZPOZNANIE
POTRZEB
PRACOWNIKOW

Przerwa

WZMACNIANIE
ZAANGAZOWANI
A ZESPOLU |
PRACOWNIKOW,
DELEGOWANIE
ZADAN

WALIDACJA -
POSTTEST - test

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Tomasz
Chojnacki

Tomasz
Chojnacki

Tomasz
Chojnacki

Tomasz
Chojnacki

Tomasz
Chojnacki

Tomasz
Chojnacki

Tomasz
Chojnacki

Data realizacji
zajeé

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

23-05-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:10

11:15

11:25

13:40

14:05

15:35

15:45

17:05

Godzina
zakonczenia

09:10

11:15

11:25

13:40

14:05

15:35

15:45

17:05

17:15

Liczba godzin

00:10

02:05

00:10

02:15

00:25

01:30

00:10

01:20

00:10



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1107,00 PLN

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 900,00 PLN

Koszt osobogodziny brutto 110,70 PLN

Koszt osobogodziny netto 90,00 PLN
Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

O Tomasz Chojnacki

‘ ' Absolwent Wydziatu Zarzagdzania na Uniwersytecie Ekonomicznym w
Poznaniu. Doswiadczenie w realizacji szkolen dla kadry kierowniczej 15 lat.
0d 15 lat specjalista ds. sprzedazy i efektywnosci w biznesie
z powodzeniem realizowat cele oraz budowat relacje biznesowe w
oparciu o wartosci.

Certyfikowany trener biznesu Brian Tracy International oraz
certyfikowany trener mentalny Akademii Treneréw Mentalnych Jakuba
B. Baczka. Jest trenerem mentalnym w praktyce indywidualnej i
zespotowej wsrod najwyzszego poziomu kadry managerskie;.

Ekspert testu osobowosci zawodowej Master Person Analysis, jest
takze wyktadowca akademickim. Dodatkowo posiada certyfikat
trenera mentalnego Akademii Treneréw Mentalnych. Jego pasja jest
rozwoj osobistych mozliwosci uczestnikdéw szkolen.

Specjalizacja trenerska:

zarzadzania zespotem

Przywédztwo

motywowania pracownikow
budowania efektywnych zespotéw
Umiejetnosci handlowe
Umiejetnosci interpersonalne
Komunikacja i wspotpraca w zespole

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Materiaty szkoleniowe w formie papierowej, teczki, notesy oraz dtugopisy dla kazdego uczestnika. Po szkoleniu e-mail z dodatkowym e-
bookiem.



Szkolenia dofinansowane s zwolnione z podatku VAT. ZWOLNIENIE Z VAT przystuguje firmom, gdy: * jest w catosci finansowane ze
$rodkéw publicznych w mys| ustawy o finansach publicznych. Zgodnie z trescig art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. ¢ ustawy o podatku od towaréw i
ustug (Dz. U. 22017 r. poz. 1221 ze zm.) powyzsza ustuga szkoleniowa moze zosta¢ zwolniona z naliczenia podatku VAT.

** jest w co najmniej 70% finansowane ze $rodkéw publicznych , zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 14 rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20
grudnia 2013 r.w sprawie zwolnien od podatku od towardw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (Dz. U. z 2015. poz. 736 ze
zm.)

FIRMY/ OSOBY NIE KORZYSTAJACE Z DOFINANSOWANIA OBJETE SA STAWKA VAT 23 %
Ustuga réwniez adresowana dla Uczestnikow Projektu:

e Matopolski Pocigg do Kariery — sezon 1

¢ Nowy start w Matopolsce z EURESem

e Zachodniopomorskie Bony Szkoleniowe

e Kierunek - Rozwdj

e Dziatanie 5.11 Ksztatcenie Ustawiczne

e Bony rozwojowe dla pracodawcéw z wojewo6dztwa tddzkiego
e Zawodowa reaktywacja

Adres

ul. Tobiasza 9
80-837 Gdansk

woj. pomorskie

Hotel Admirat

Kontakt

ﬁ E-mail biuro@solberg-szkolenia.pl

Telefon (+48) 33 3003 145

Marzena Mrukwa



